
 

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                         ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

                         Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 25.12.2020года                                                                       № 22 

                                                  с.Локоть 
 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

 Локтевского сельсовета Локтевского 

 района Алтайского края от 30.03.2018 № 8  

Об утверждении административного 

 регламента предоставления муниципальной  

услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) 

адресов объектам недвижимого 

 имущества, в том числе земельным  

участкам, зданиям, сооружениям,  

помещениям и объектам незавершенного 

 строительства». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом муниципального образования «Локтевский сельсовет»,  

Совет депутатов решил: 

 

  1.Решение Совета депутатов Локтевского сельсовета Локтевского 

 района Алтайского края от 30.03.2018 № 8 Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого 

 имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям,  

помещениям и объектам незавершенного строительства». 

 

         2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации Локтевского сельсовета и на официальном сайте  

муниципального образования Локтевский район. 

 

 

 

       

Глава  сельсовета                                                                    А.А.Чаплиев 



 

 


